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SFD Dobra Formuła Kości 180 tabletek
 

Cena: 26,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 180 tabl.

Postać tabl.

Producent SFD S.A.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisDLA ZDROWIA KOŚCIAŻ 250 MG WAPNIAWSPOMAGA ODPORNOŚĆ STAWÓWWZBOGACONA WITAMINAMI D I KWSPIERA
ZDROWIE ZĘBÓWSFD DOBRA FORMUŁA KOŚCI to suplement diety w formie tabletek, który pomaga w utrzymaniu zdrowych kości i
zębów. DOBRA FORMUŁA KOŚCI przyczynia się do właściwego poziomu wapnia we krwi, wspomagając tym samym wytrzymałość
stawów.DLACZEGO SFD DOBRA FORMUŁA KOŚCI?ZDROWE KOŚCI I MOCNE STAWYWszystkie składniki w DOBRA FORMUŁA KOŚCI
zostały tak dobrane, aby wzmacniać kości i stawy od wewnątrz.Wapń jest kluczowym składnikiem mineralnym w budowie kości. Jest
niezbędny do tworzenia i utrzymywania ich gęstości oraz prawidłowego funkcjonowania mięśni, w tym też tych, odpowiedzialnych za
ruch stawów. Niedobór wapnia może prowadzić do osteoporozy.Siarczan glukozaminy i chondroityna to substancje, które występują
naturalnie w tkankach stawowych. Suplementacja tym składnikiem wpływa pozytywnie na odbudowę chrząstki stawowej i zmniejsza
ból stawów.Miedź jest minerałem, który odgrywa ważną rolę w utrzymaniu zdrowia kości i stawów. Jest niezbędna do produkcji
kolagenu, który stanowi istotny składnik tkanki łącznej, w tym chrząstki i kości.WCHŁANIANIE WAPNIA I MINERALIZACJAWitamina D
jest kluczowym składnikiem wchłaniania wapnia z przewodu pokarmowego. Bez tego pierwiastka, organizm nie jest w stanie efektywnie
wykorzystać wapnia z diety. Witamina D jest niezbędna do utrzymania zdrowia kości i zapobiegania osteoporozie.Witamina K jest
niezbędna do prawidłowej syntezy osteokalcyny, która znajduje się w kościach i odgrywa kluczową rolę w procesie mineralizacji.
Aktywowana witamina K wzmacnia wiązanie wapnia z osteokalcyną, co umożliwia właściwe osadzanie wapnia w tkankach
kostnych.EFEKT UBOCZNY STOSOWANIA DOBRA FORMUŁA KOŚCI? ZDROWY UŚMIECH!Wysoka zawartość wapnia w DOBRA
FORMUŁA KOŚCI pomaga w budowie i utrzymaniu zdrowych zębów. Jest ich ważnym, integralnym składnikiem. Szlifowanie i erozja
szkliwa prowadzą do nadwrażliwości, próchnicy i innych problemów z zębami, które mogą wpłynąć na estetykę uśmiechu. Wapń
pozytywnie wpływa na utrzymanie silnego i odpornego na uszkodzenia szkliwa.Poczuj pewność ruchu z DOBRA FORMUŁA
KOŚCI!Sposób użyciaPorcję produktu (2 tabletki) zażywać dwa razy dziennie, popijając wodą. Nie przekraczać zalecanej porcji do
spożycia w ciągu dnia (4 tabletki).WażneSuplement diety. Produkt przeznaczony dla zdrowej populacji osób dorosłych do 75 roku życia.
Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik. Produkt nie powinien być spożywany przez osoby przyjmujące środki
przeciwzakrzepowe zawierające antagonistów witaminy K (np. warfaryna i acenokumarol). Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia
w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zalecany jest zbilansowany sposób żywienia
i zdrowy tryb życia. Produkt może zawierać zboża zawierające gluten, mleko, jaja i produkty pochodne. Po użyciu opakowanie należy
zawsze zamykać.Najlepiej spożyć przed końcem / nr partii: na spodzie opakowania. Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, w
sposób niedostępny dla małych dzieci.SkładWartość odżywcza: 2 kapsułki / tabletki (1 porcja)Wapń 250 mg / 31,25%*Siarczan
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glukozaminy 2KCI 100 mgw tym glukozamina 60 mgSiarczan chondroityny 50 mgw tym chondroityna 34,5 mgMiedź 0,5 mg /
50%*Witamina D 25 µg / 500%*Witamina K 25 µg / 33,33%**RWS - referencyjna wartość spożyciaSkładniki:węglan wapnia, substancja
wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, siarczan glukozaminy 2kcl ze skorupiaków, siarczan chondroityny, skrobia, siarczan miedzi (ii),
substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu, witamina d (cholekalcyferol), witamina k
(menachinon powstały przy użyciu bacillus subtilis natto soja)Alergeny:produkt może zawierać zboża zawierające gluten, mleko, jaja i
produkty pochodne
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 06-05-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekazawiszy.pl
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

